
ARRÊTÉ N° 2025-05-27
06220250527863

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 159 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 27 mai 2025

Monsieur Nicolas PICHONNIER
Le Président par intérim, 1er Vice-
Président

Arrêté établi pour la période du 21/05/2025 au 27/05/2025.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/19

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250501398606001 Gardien
brigadier

Gardien-Brigadier de Police
Municipale

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE CALAIS 62100
CALAIS 20/05/2025 19/07/

2025

V062250501398794001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Inspecteur de Salubrité H/F
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE CALAIS 62100
CALAIS 22/05/2025 21/07/

2025

V062250501398828001 Brigadier-chef
principal

CHEF DE BRIGADE DE
POLICE MUNICIPALE (grade
de Brigadier-Chef Principal)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE CALAIS 62100
CALAIS 22/05/2025 21/07/

2025

V062250501398852001 Adjoint
technique

Agent d'accompagnement à
l'éducation de l'enfant

Poste créé suite à
un nouveau besoin 32h30 MAIRIE DE HAISNES 62138

HAISNES 22/05/2025 01/07/
2025 technique

V062250501398877001 Ingénieur Un(e) Chef(fe) de Projets VRD
H/F

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE CALAIS 62100

CALAIS 23/05/2025 15/09/
2025

V062250501399039001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant en dessin initiation
pluridisciplinaire à 16/20ème

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

16h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS TERRES ET
MERS 62101 CALAIS
CEDEX

27/05/2025 26/07/
2025

V062250501399047001 Adjoint
administratif

Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

20h00 MAIRIE DE PREURES 62650
PREURES 27/05/2025 01/07/

2025 administratif

V062250501399057001
Attaché de
conservation du
patrimoine

Responsable scientifique
d'opération H/F

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS TERRES ET
MERS 62101 CALAIS
CEDEX

27/05/2025 26/07/
2025

V062250507000484001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien - collège Jean
Macé / Hénin-Beaumont (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

21/05/2025 06/06/
2025

V062250507000844001
Emploi
contractuel de
cat. B

Technicien de fouille -
Topographe (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

21/05/2025 06/06/
2025 ARCHEOLOGIE

V062250512001240001 Agent de
maîtrise

Agent de maintenance des
bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne 35h00 CONSEIL

DEPARTEMENTAL DU PAS 21/05/2025 01/07/
2025

Service administratif et
financier - gestion du site

Arrêté n° 2025-05-27

Page 2/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

au sein de la
collectivité

DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

V062250514000920001 Rédacteur Chargé de l'urbanisme (h/f)
Poste créé lors

d'une promotion
interne

35h00 MAIRIE DE HAILLICOURT
62940 HAILLICOURT 21/05/2025 01/07/

2025 urbanisme

V062250514000947001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste créé lors

d'une promotion
interne

35h00 MAIRIE DE HAILLICOURT
62940 HAILLICOURT 21/05/2025 01/07/

2025 scolaire

V062250515000039001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Musicien(ne) intervenant(e) en
milieu scolaire

Poste créé suite à
un nouveau besoin 20h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DES 2
BAIES EN MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-mer

27/05/2025 01/07/
2025 PIAM

V062250515000039002

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Musicien(ne) intervenant(e) en
milieu scolaire

Poste créé suite à
un nouveau besoin 20h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DES 2
BAIES EN MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-mer

27/05/2025 01/07/
2025 PIAM

V062250515000876001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien - collège
Carlin Legrand / Bapaume (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

21/05/2025 14/06/
2025

V062250515000883001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère

Agent d'entretien et aide au
service restauration - collège
Pierre et Marie Curie / Liévin

(h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

21/05/2025 14/06/
2025

Arrêté n° 2025-05-27

Page 3/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

V062250515000902001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien et aide au
service restauration - collège

Léon Blum / Wingles (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

21/05/2025 14/06/
2025

V062250515000936001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien et aide au
service restauration - collège
Paul Eluard / St-Etienne-au-

Mont (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

21/05/2025 25/08/
2025

V062250516000484001 Adjoint
technique

agent d'accueil surveillance
école

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
02h45 MAIRIE DE BEUVREQUEN

62250 BEUVREQUEN 20/05/2025 01/09/
2025 Mairie

V062250519000582001
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé d'études et de
conception en Voirie et
Réseaux Divers (F/H)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400 Béthune

22/05/2025 01/09/
2025 Bureau d'Etudes

V062250519001509001 Attaché Directeur des Affaires
Juridiques

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE
LENS - LIEVIN 62302 Lens
cedex

22/05/2025 07/08/
2025

Direction Générale des
Services - Direction des
Affaires Juridiques

V062250520000199001 Ingénieur Responsable du service
urbanisme et ADS

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-MARTIN-
BOULOGNE 62280 SAINT-
MARTIN-BOULOGNE

21/05/2025 01/07/
2025 Service urbanisme

V062250520000343001 Educateur de
jeunes enfants Educateur de jeunes enfants Poste vacant suite à

une fin de contrat 35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400 Béthune

22/05/2025 01/09/
2025 Créche de Lapugnoy

Arrêté n° 2025-05-27

Page 4/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

sur emploi
permanent

V062250520000797001 Technicien TECHNICIEN EN
ENVIRONNEMENT

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 CTE DE CMES PAYS

D'OPALE 62340 GUINES 20/05/2025 01/10/
2025

SERVICE
ENVIRONNEMENT

V062250520001113001 Attaché
Coordinateur Maison Sport-
Santé Enseignant en Activité

Physique Adaptée

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

20h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

20/05/2025 01/09/
2025 SERVICE DES SPORTS

V062250520001118001

Agent de
maîtrise
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

GESTIONNAIRE DU
PATRIMOINE ARBORE/

GESTION DIFFERENCIEE

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

20/05/2025 01/09/
2025 ESPACES VERTS

V062250520001122001
Assistant socio-
éducatif
Attaché

COORDINATEUR DU
PROGRAMME DE RÉUSSITE

ÉDUCATIVE

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CCAS DE HENIN-
BEAUMONT 62110 Henin-
beaumont

20/05/2025 01/08/
2025

Programme de réussite
éducative

V062250520001160001
Emploi
contractuel de
cat. A

Professeur d'enseignement
Trombone

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

08h00 MAIRIE DE ARRAS 62022
ARRAS CEDEX 20/05/2025 01/09/

2025 Conservatoire

V062250520001171001 Adjoint du
patrimoine Agent de médiathèque

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE AVESNES-LE-
COMTE 62810 AVESNES-
LE-COMTE

21/05/2025 01/09/
2025 Médiathèque

V062250520001240001
Emploi
contractuel de
cat. B

Assistant d'enseignement
artistique - dumiste et direction

d'ensembles vocaux

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022
ARRAS CEDEX 20/05/2025 01/09/

2025 Conservatoire

V062250520001277001 Adjoint
administratif REFERENT(E) RSA

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 CCAS DE HARNES 62440
HARNES 20/05/2025 01/07/

2025 CCAS DE HARNES

V062250520001288001
Emploi
contractuel de
cat. B

Enseignant Formation musicale
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022
ARRAS CEDEX 20/05/2025 01/09/

2025 Conservatoire

V062250520001374001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de

ADJOINT TECHNIQUE VOIRIE
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE WIMEREUX

62930 WIMEREUX 20/05/2025 15/07/
2025

SERVICE ETUDES -
MAINTENANCE ET
TRAVAUX NEUFS

Arrêté n° 2025-05-27

Page 5/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Agent de
maîtrise

V062250520001449001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent protection - SEF
Bruay- territoire de l'Artois

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

20/05/2025 01/07/
2025

Service enfance famille du
site de Béthune - territoire
de l'Artois

V062250520001493001 Adjoint
technique accompagnateur bus scolaire

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
11h15 MAIRIE DE BEUVREQUEN

62250 BEUVREQUEN 22/05/2025 01/09/
2025 Mairie

V062250520001521001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent protection - SEF
Bruay- territoire de l'Artois

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

20/05/2025 19/06/
2025

Service enfance famille du
site de Béthune - territoire
de l'Artois

V062250520001550001 Ingénieur Administrateur géomaticien
base de données

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE
LENS - LIEVIN 62302 Lens
cedex

21/05/2025 21/08/
2025 INFORMATIQUE

V062250521000074001 Adjoint
administratif

Agent RH en charge des
carrières et des instances

paritaires (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE BRUAY-LA-
BUISSIERE 62701 Bruay-la-
Buissiere cedex

21/05/2025 01/09/
2025 Ressources Humaines

V062250521000078001 Adjoint
administratif

Chargé de mission de la
stratégie d'inclusion, de

l'innovation sociale

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022
ARRAS CEDEX 21/05/2025 21/06/

2025
Dpt Vitalité, Réussite
Educative, Innovation
Sociale

V062250521000135001 Adjoint
technique Gardien de salles

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/05/2025 22/06/

2025

V062250521000149001 Attaché
Directeur général de

collectivité ou d'établissement
public (h/f)

Poste vacant suite à
un détachement (>

6 mois) ou à une
intégration directe

35h00 MAIRIE D'AUCHEL 62260
AUCHEL 21/05/2025 01/07/

2025 Généraux

V062250521000182001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur

Assistant de Direction de Projet
(h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE BRUAY-LA-
BUISSIERE 62701 Bruay-la-
Buissiere cedex

21/05/2025 01/10/
2025 Direction Générale

V062250521000260001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Surveillant de Travaux H/F Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE CALAIS 62100

CALAIS 21/05/2025 20/06/
2025

V062250521000262001 Adjoint
administratif Agent comptable Poste créé suite à

un nouveau besoin 35h00 CCAS DE LILLERS 62192
LILLERS CEDEX 21/05/2025 01/07/

2025 Service Comptabilité

Arrêté n° 2025-05-27

Page 6/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

V062250521000266001 Directeur gal.
des services

Directeur général de
collectivité ou d'établissement

public (h/f)

Poste vacant suite à
un détachement (>

6 mois) ou à une
intégration directe

35h00 MAIRIE D'AUCHEL 62260
AUCHEL 21/05/2025 01/07/

2025 Généraux

V062250521000323001
Moniteur-
éducateur et
intervenant
familial

moniteur éducateur
intervenant familial

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE WINGLES 62410
WINGLES 21/05/2025 01/09/

2025
programme de réussite
éducative

V062250521000360001 Adjoint
technique AUXILIAIRE DE VIE

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CCAS DE HENIN-
BEAUMONT 62110 Henin-
beaumont

21/05/2025 01/08/
2025 AIDE A DOMICILE

V062250521000360002 Adjoint
technique AUXILIAIRE DE VIE

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CCAS DE HENIN-
BEAUMONT 62110 Henin-
beaumont

21/05/2025 01/08/
2025 AIDE A DOMICILE

V062250521000360003 Adjoint
technique AUXILIAIRE DE VIE

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CCAS DE HENIN-
BEAUMONT 62110 Henin-
beaumont

21/05/2025 01/08/
2025 AIDE A DOMICILE

V062250521000369001 Adjoint
administratif

Chargée / Chargé de
communication

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

21/05/2025 01/07/
2025

Communication et
reprographie

V062250521000377001 Adjoint
technique

AGENT D'ENTRETIEN DES
LOCAUX

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

20h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

21/05/2025 01/07/
2025

DIRECTION DES
SERVICES TECHNIQUES

V062250521000654001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien

Responsable d'encadrement de
proximité

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE BERCK-SUR-
MER 62600 Berck-sur-mer
cedex

21/05/2025 01/07/
2025 Travaux en régie

V062250521000725001

Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur socio-
éducatif
Conseiller hors
classe socio-
éducatif
Cadre de santé
Cadre

Chef de mission soutien à
l'autonomie

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

21/05/2025 01/07/
2025 Maison de l'autonomie

Arrêté n° 2025-05-27

Page 7/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

supérieur de
santé
Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal

V062250521000893001 Rédacteur Assistant (h/f) du Maire et de
Direction

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-MARTIN-
BOULOGNE 62280 SAINT-
MARTIN-BOULOGNE

21/05/2025 01/07/
2025 Service administratif

V062250521001042001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe

Agent de Bibliothèque Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE ACHICOURT

62217 ACHICOURT 21/05/2025 01/08/
2025 MEDIATHEQUE

V062250521001159001 Adjoint
administratif

COORDINATEUR(TRICE) DU
POINT D'ACCES AU DROIT -

POINT JUSTICE

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 CU D'ARRAS 62026 ARRAS
CEDEX 21/05/2025 01/07/

2025
POINT D'ACCES AU
DROIT - POINT JUSTICE

V062250521001243001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe

Responsable de la médiathèque
Poste vacant suite à

une promotion
interne au sein de

la collectivité
35h00

MAIRIE DE BILLY-
MONTIGNY 62420 BILLY-
MONTIGNY

22/05/2025 01/07/
2025

V062250521001246001 Attaché Chargé de mission Action
Coeur de Ville

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 CU D'ARRAS 62026 ARRAS
CEDEX 21/05/2025 19/07/

2025 Direction du Logement

V062250521001303001 Technicien TECHNICIEN GESTION DES
EAUX PLUVIALES URBAINES

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 CU D'ARRAS 62026 ARRAS
CEDEX 21/05/2025 16/08/

2025
SERVICE
ASSAINISSEMENT

V062250521001331001 Technicien
TECHNICIEN EN CHARGE

DES TRAVAUX D'EAU
POTABLE ET DEFENSE

INCENDIE

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 CU D'ARRAS 62026 ARRAS
CEDEX 21/05/2025 02/09/

2025 RESSOURCES EN EAU

V062250521001374001 Technicien DESSINATEUR PROJETEUR
CYCLE DE L EAU

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 CU D'ARRAS 62026 ARRAS
CEDEX 21/05/2025 05/09/

2025
DIRECTION CYCLE DE L
EAU

Arrêté n° 2025-05-27

Page 8/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250522000130001 Agent de
maîtrise ATSEM

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE SAINT-OMER
62505 SAINT-OMER CEDEX 22/05/2025 01/07/

2025

V062250522000152001 Ingénieur Responsable des services
techniques (h/f)

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00 MAIRIE DE AIX-NOULETTE

62160 AIX-NOULETTE 22/05/2025 01/07/
2025 Service technique

V062250522000155001 Rédacteur Responsable du service Achats
Poste vacant suite à

une promotion
interne au sein de

la collectivité
35h00 MAIRIE DE SAINT-OMER

62505 SAINT-OMER CEDEX 22/05/2025 01/07/
2025

V062250522000167001 Agent de
maîtrise

Ouvrier d'entretien affecté à
l'entretien des squares et

Polyvalence

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE SAINT-OMER
62505 SAINT-OMER CEDEX 22/05/2025 01/07/

2025

V062250522000196001 Agent de
maîtrise

Agent technique affecté aux
cimetières

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE SAINT-OMER
62505 SAINT-OMER CEDEX 22/05/2025 01/07/

2025

V062250522000204001 Attaché Coordinateur Contrat Local
Santé Nouveau projet 35h00 CTE DE CMES DESVRES-

SAMER 62240 Desvres 22/05/2025 22/06/
2025

V062250522000209001 Agent de
maîtrise

Agent d'entretien affecté à
l'entretien quotidien du jardin

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE SAINT-OMER
62505 SAINT-OMER CEDEX 22/05/2025 01/07/

2025

V062250522000220001 Technicien Responsable espaces verts -
Référent serres

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE SAINT-OMER
62505 SAINT-OMER CEDEX 22/05/2025 01/07/

2025

V062250522000238001 Assistant de
conservation

Responsable des actions
éducatives

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE SAINT-OMER
62505 SAINT-OMER CEDEX 22/05/2025 01/07/

2025

V062250522000272001 Agent de
maîtrise

Responsable de la Régie
Travaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE SAINT-OMER
62505 SAINT-OMER CEDEX 22/05/2025 01/07/

2025

V062250522000285001 Agent de
maîtrise Référent Complexe sportif

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE SAINT-OMER
62505 SAINT-OMER CEDEX 22/05/2025 01/07/

2025

V062250522000451001 Rédacteur RESPONSABLE SERVICE
ASSAINISSEMENT ET EAU

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00 CTE DE CMES DU TERNOIS

62130 HERLIN LE SEC 22/05/2025 01/07/
2025

V062250522000584001 Rédacteur Rédacteur
Poste créé lors

d'une promotion
interne

35h00 MAIRIE DE CROISILLES
62128 CROISILLES 22/05/2025 21/06/

2025 ADMINISTRATIF

V062250522000615001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

ENSEIGNEMENT DE LA
CORNEMUSE

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

02h30 CTE DE CMES PAYS
D'OPALE 62340 GUINES 22/05/2025 01/09/

2025
ECOLE DE MUSIQUE
INTERCOMMUNALE

Arrêté n° 2025-05-27

Page 9/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250522000668001
Emploi
contractuel de
cat. C

AGENT ENTRETIEN, CANTINE
SCOLAIRE ET POLYVALENCE

Poste créé suite à
un nouveau besoin 13h00 MAIRIE DE SELLES 62240

SELLES 23/05/2025 01/09/
2025 TECHNIQUE

V062250522000700001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Enseignement du piano, chants
et chorale

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

08h00 CTE DE CMES PAYS
D'OPALE 62340 GUINES 22/05/2025 01/09/

2025
ECOLE DE MUSIQUE
INTERCOMMUNALE

V062250522000776001
Cadre de santé
Cadre
supérieur de
santé

CHEF DE SERVICE
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

22/05/2025 01/08/
2025

V062250522000777001
Cadre de santé
Cadre
supérieur de
santé

CHEF DE SERVICE
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

22/05/2025 21/06/
2025

V062250522000784001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

Enseignement de la flûte
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

02h24 CTE DE CMES PAYS
D'OPALE 62340 GUINES 22/05/2025 01/09/

2025
ECOLE DE MUSIQUE
INTERCOMMUNALE

V062250522000787001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Animateur
Animateur
principal de
1ère classe
Animateur
principal de
2ème classe

ADJOINT AU RESPONSABLE
DU SERVICE

MANIFESTATIONS ET VIE
ASSOCIATIVE

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

22/05/2025 21/07/
2025

SERVICE
MANIFESTATIONS ET
VIE ASSOCIATIVE

V062250522000794001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

Enseignement de l'accordéon
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

03h00 CTE DE CMES PAYS
D'OPALE 62340 GUINES 22/05/2025 01/09/

2025
ECOLE DE MUSIQUE
INTERCOMMUNALE

V062250522000819001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

Enseignement du piano
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

02h40 CTE DE CMES PAYS
D'OPALE 62340 GUINES 22/05/2025 01/09/

2025
ECOLE DE MUSIQUE
INTERCOMMUNALE

V062250522000834001
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe

Enseignement du violon
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

03h00 CTE DE CMES PAYS
D'OPALE 62340 GUINES 22/05/2025 01/09/

2025
ECOLE DE MUSIQUE
INTERCOMMUNALE

V062250522000847001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

ENSEIGNEMENT DE LA
CLARINETTE

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

03h00 CTE DE CMES PAYS
D'OPALE 62340 GUINES 22/05/2025 01/09/

2025
ECOLE DE MUSIQUE
INTERCOMMUNALE

Arrêté n° 2025-05-27

Page 10/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250522000899001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Chauffeur / ripeur
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 CTE DE CMES DES 7
VALLEES 62140 HESDIN 22/05/2025 21/06/

2025 Collecte des déchets

V062250522000937001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

ENSEIGNEMENT DE LA
GUITAIRE

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

03h00 CTE DE CMES PAYS
D'OPALE 62340 GUINES 22/05/2025 01/09/

2025
ECOLE DE MUSIQUE
INTERCOMMUNALE

V062250522000988001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Enseignement de l'éveil et
initiation musicale

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

20h00 CTE DE CMES PAYS
D'OPALE 62340 GUINES 22/05/2025 01/09/

2025
ECOLE DE MUSIQUE
INTERCOMMUNALE

V062250522001089001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Enseignement de la flûte
traversière

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

03h00 CTE DE CMES PAYS
D'OPALE 62340 GUINES 22/05/2025 01/09/

2025
ECOLE DE MUSIQUE
INTERCOMMUNALE

V062250522001107001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

Enseignement de la flûte
traversière

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

02h24 CTE DE CMES PAYS
D'OPALE 62340 GUINES 22/05/2025 01/09/

2025
ECOLE DE MUSIQUE
INTERCOMMUNALE

V062250522001220001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

agent chargé du portage des
repas à domicile polyvalent

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00 CCAS DE WIMEREUX 62930
WIMEREUX 22/05/2025 21/06/

2025 C.C.A.S.

V062250522001345001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé(e) de gestion
administrative et paie

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE BETHUNE

62407 Bethune cedex 22/05/2025 21/06/
2025

Gestion de la
rémunération/Gestion
administrative

Arrêté n° 2025-05-27

Page 11/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250522001351001 Rédacteur Responsable du service
festivités et manifestations (h/f)

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-MARTIN-
BOULOGNE 62280 SAINT-
MARTIN-BOULOGNE

22/05/2025 01/07/
2025 Service festivités

V062250522001434001 Adjoint
administratif

Instructeur des autorisations
droits des sols

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 CTE DE CMES PAYS DE

LUMBRES 62380 LUMBRES 22/05/2025 01/07/
2025

Autorisations droits des
sols

V062250522001469001 Adjoint
technique agent technique polyvalent

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE GRENAY 62160

GRENAY 22/05/2025 01/07/
2025 technique

V062250522001563001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe

Professeur de Saxophone
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

05h00 MAIRIE DE OIGNIES 62590
Oignies 22/05/2025 21/06/

2025 Musique

V062250522001598001 Adjoint
administratif

Gestionnaire des ressources
humaines (h/f)

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DES 2
BAIES EN MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-mer

22/05/2025 01/07/
2025

direction des ressources
humaines

V062250522001647001 Rédacteur Gestionnaire des ressources
humaines (h/f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DES 2
BAIES EN MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-mer

22/05/2025 01/07/
2025

Direction des ressources
humaines

V062250522001762001 Gardien
brigadier Policier municipal (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE NOYELLES-
GODAULT 62950 Noyelles-
godault

22/05/2025 21/06/
2025 Police Municipale

V062250523000022001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

animateur CAJ et périscolaire
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE WINGLES 62410
WINGLES 23/05/2025 01/07/

2025 JEUNESSE

V062250523000160001

Médecin de
1ère classe
Médecin de
2ème classe
Médecin hors-
classe

médecin généraliste pour
centre de santé

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

23/05/2025 01/07/
2025

Direction de l'autonomie
et de la santé/santé
publique et prévention

V062250523000301001 Agent de
maîtrise

Imprimeur - Reprographe -
Graphiste

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE SAINT-OMER
62505 SAINT-OMER CEDEX 23/05/2025 01/07/

2025

V062250523000493001 Adjoint
administratif

COMPTABILITE PAYE
MARCHES PUBLICS

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 MAIRIE DE DOUVRIN 62138

DOUVRIN 23/05/2025 01/07/
2025 SERVICE FINANCES

Arrêté n° 2025-05-27

Page 12/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250523000538001
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé(e) d'opérations auprès
des Communes Rurales

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS DE SAINT-OMER
62968 Longuenesse cedex

23/05/2025 25/07/
2025 Grands Projets

V062250523000577001 Adjoint
technique

agent polyvalent cantine et
école maternelle

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
19h30 MAIRIE DE BEUVREQUEN

62250 BEUVREQUEN 26/05/2025 01/10/
2025 Mairie

V062250523001022001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Adjoint
technique

Chef d'Atelier Adjoint H/F Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS TERRES ET
MERS 62101 CALAIS
CEDEX

23/05/2025 22/06/
2025

V062250523001437001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien PAPI Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

SYNDICAT MIXTE (SM)
SYMSAGEB 62200
BOULOGNE-SUR-MER

23/05/2025 01/07/
2025

V062250523001481001 Ingénieur Chargé de mission PAPI Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

SYNDICAT MIXTE (SM)
SYMSAGEB 62200
BOULOGNE-SUR-MER

23/05/2025 01/07/
2025

V062250523001503001 Adjoint
administratif Référent administratif PAPI Poste créé suite à

un nouveau besoin 35h00
SYNDICAT MIXTE (SM)
SYMSAGEB 62200
BOULOGNE-SUR-MER

23/05/2025 01/07/
2025

V062250523001583001 Gardien
brigadier Policier municipal (h/f) Poste créé suite à

un nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE NOYELLES-
GODAULT 62950 Noyelles-
godault

23/05/2025 01/08/
2025 Police Municipale

V062250523001587001

Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Assistant.e Administratif.ve à la
Direction Générale Adjointe

développement économique et
attractivité

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

23/05/2025 01/07/
2025

V062250523001757001 Adjoint
technique

SURVEILLANCE GARDERIE -
AIDE A L'ECOLE - ENTRETIEN

SALLE COMMUNALE
Poste vacant suite à
une fin de contrat 19h30 MAIRIE DE SELLES 62240

SELLES 23/05/2025 01/09/
2025 TECHNIQUE

Arrêté n° 2025-05-27

Page 13/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

sur emploi
permanent

V062250524000001001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

ASSISTANT DE
CONSERVATION DU
PATRIMOINE ET DES

BIBLIOTHEQUES -
ACQUEREUR IMPRIMES

ADULTES

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

24/05/2025 05/07/
2025 MEDIATHEQUE

V062250526000109001 Adjoint
administratif

Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
14h00

MAIRIE DE LIGNY SUR
CANCHE 62270 LIGNY-SUR-
CANCHE

26/05/2025 01/07/
2025 Administratif

V062250526000243001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Magasinier Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE OIGNIES 62590

Oignies 26/05/2025 25/06/
2025 TECHNIQUE

V062250526000271001

Attaché
Attaché
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe

DIRECTEUR DES ESPACES
VERTS ET PROPRETE

URBAINE H/F

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

26/05/2025 01/08/
2025 SERVICES TECHNIQUES

V062250526000444001 Rédacteur
Responsable de la

communication et de la
promotion du territoire

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CTE DE CMES OSARTIS
MARQUION 62490 Vitry-en-
artois

26/05/2025 01/07/
2025

V062250526000451001 Rédacteur Gestionnaire des ressources
humaines (h/f)

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DES 2
BAIES EN MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-mer

27/05/2025 01/07/
2025

direction des ressources
humaines

V062250526000469001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire pour le Service
Urbanisme

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

17h30
MAIRIE DE NEUFCHATEL-
HARDELOT 62152
NEUFCHATEL-HARDELOT

26/05/2025 16/07/
2025

V062250526000671001 Agent de
maîtrise Inspecteur au service Habitat Poste créé suite à

un nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DES 2
BAIES EN MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-mer

27/05/2025 01/07/
2025 Habitat

Arrêté n° 2025-05-27

Page 14/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250526000713001 Ingénieur Directrice Habitat et affaires
sociales

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DES 2
BAIES EN MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-mer

27/05/2025 01/07/
2025

Direction Habitat et
affaires sociales

V062250526000811001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Responsable administratif pour
la création, l'ouverture et la

gestion d'un centre municipal
de santé

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE OIGNIES 62590

Oignies 26/05/2025 25/06/
2025 Administration Générale

V062250526001070001 Attaché
Ingénieur

Coordonnateur/trice de la
désignation Unesco de la
Réserve de Biosphère du

Marais audomarois - Aa - Hem -
Flandre

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

PARC NATUREL REGIONAL
DES CAPS ET MARAIS
D'OPALE 62142 LE WAST

26/05/2025 15/07/
2025

marais audomarois et
Réserve de biosphère
UNESCO

V062250526001084001
Attaché
Attaché
principal

CHARGE(E) D'ETUDES
PLANIFICATION ET

GEOMATIQUE

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CTE DE CMES DU TERNOIS

62130 HERLIN LE SEC 26/05/2025 01/07/
2025

V062250526001250001
Attaché
Attaché
principal

RESPONSABLE
AMENAGEMENT DU

TERRITOIRE PLANIFICATION
TRANSITION ENERGETIQUE

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 CTE DE CMES DU TERNOIS
62130 HERLIN LE SEC 26/05/2025 01/07/

2025

V062250526001316001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

agent d'entretien des bâtiments
communaux, cantine scolaire et

polyvalence

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

25h00 MAIRIE DE WIMEREUX
62930 WIMEREUX 26/05/2025 01/09/

2025 Administration Générale

V062250526001316002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

agent d'entretien des bâtiments
communaux, cantine scolaire et

polyvalence

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

25h00 MAIRIE DE WIMEREUX
62930 WIMEREUX 26/05/2025 01/09/

2025 Administration Générale

V062250526001390001 Assistant de
conservation bibliothécaire

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE WINGLES 62410
WINGLES 26/05/2025 01/08/

2025 culture

Arrêté n° 2025-05-27

Page 15/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250526001414001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste créé suite à
un changement de
temps de travail

30h00 CTE DE CMES DESVRES-
SAMER 62240 Desvres 26/05/2025 01/07/

2025

V062250526001537001 Ingénieur

CONDUCTEUR
D'OPERATIONS - CHEF DE

PROJET - ECONOME DE FLUX
DANS LE DOMAINE DU

BATIMENT

Départ d'un agent
précédemment

affecté au projet
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE
LENS - LIEVIN 62302 Lens
cedex

26/05/2025 01/09/
2025

Service Ingénierie et
Maîtrise d'Ouvrage

V062250526001547001 Agent social Agent social polyvalent
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 CCAS DE COURRIERES
62710 COURRIERES 27/05/2025 01/07/

2025

V062250526001638001

Adjoint
administratif
Adjoint
technique
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Technicien informatique
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE AVION 62210

AVION 26/05/2025 01/09/
2025 Service Informatique

V062250526001655001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

17h00 MAIRIE DE MORINGHEM
62910 MORINGHEM 26/05/2025 01/09/

2025

V062250526001704001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

agent de maintenance des
bâtiments - menuiserie

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE OUTREAU
62230 OUTREAU 26/05/2025 05/07/

2025 Pôle Technique

V062250526001708001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

agent polyvalent des services
techniques

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00 MAIRIE DE OUTREAU

62230 OUTREAU 26/05/2025 05/07/
2025 Pôle Technique

V062250526001711001

Infirmier en
soins généraux
Infirmier en
soins généraux
hors classe
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

EVALUATEUR MEDICO-
SOCIAL H/F

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

26/05/2025 25/06/
2025

Arrêté n° 2025-05-27

Page 16/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250526001717001 Agent de
maîtrise Référent office Macé

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE LENS 62307
LENS CEDEX 26/05/2025 01/07/

2025

V062250526001745001 Technicien Assistant déploiement matériel
support technique

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE LENS 62307
LENS CEDEX 26/05/2025 01/07/

2025

V062250526001754001 Technicien Gestion vidéoprotection -
Téléphonie IP

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE LENS 62307
LENS CEDEX 26/05/2025 01/07/

2025

V062250526001766001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
04h00

SIVOM DE ARTOIS-EST
62124 BEAUMETZ-LES-
CAMBRAI

26/05/2025 01/09/
2025 animation

V062250527000056001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur socio-
éducatif
Conseiller hors
classe socio-
éducatif

Chef de bureau soutien des
accueils immédiats et des

parcours spécifiques

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

27/05/2025 01/07/
2025

Service évaluation et
régulation- bureau soutien
des accueils immédiats et
des parcours spécifiques

V062250527000077001 Adjoint
technique

Agent polyvalent des services
techniques spécialité Menuisier

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE MONTIGNY-EN-
GOHELLE 62640 Montigny-
en-gohelle

27/05/2025 01/09/
2025

Centre technique
municipal

V062250527000108001 Technicien Agent polyvalent service fêtes
et cérémonies

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00 MAIRIE DE COURRIERES

62710 COURRIERES 27/05/2025 01/07/
2025

V062250527000268001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

CHARGE DE TRAVAUX
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

27/05/2025 27/07/
2025 SERVICE BATIMENTS

V062250527000284001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

Enseignant instrument -
Hautbois

Poste vacant suite à
une promotion 16h00 MAIRIE DE LENS 62307

LENS CEDEX 27/05/2025 01/07/
2025

Arrêté n° 2025-05-27

Page 17/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

interne au sein de
la collectivité

V062250527000434001 Rédacteur Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé lors
d'une promotion

interne
22h00 MAIRIE DE MAINTENAY

62870 MAINTENAY 27/05/2025 01/07/
2025

V062250527000464001 Rédacteur Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé lors
d'une promotion

interne
10h00

MAIRIE DE BOUBERS-LES-
HESMOND 62990
BOUBERS-LES-HESMOND

27/05/2025 01/07/
2025

V062250527000498001

Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Prof. d'enseign.
artist. hors
classe

PROFESSEUR
D'ENSEIGNEMENT

ARTISTIQUE : VIOLON &
VIOLON BAROQUE

Poste vacant suite à
une disponibilité 16h00 MAIRIE DE ARRAS 62022

ARRAS CEDEX 27/05/2025 01/09/
2025 Conservatoire

V062250527000516001 Adjoint
technique ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
31h30 MAIRIE DE ARRAS 62022

ARRAS CEDEX 27/05/2025 01/07/
2025 Enfance et Vie Scolaire

V062250527000533001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

Professeur d'enseignement
artistique discipline Piano

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

16h00 MAIRIE DE ARRAS 62022
ARRAS CEDEX 27/05/2025 01/09/

2025 Conservatoire

V062250527000567001

Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Prof. d'enseign.
artist. hors
classe

PROFESSEUR
D'ENSEIGNEMENT

ARTISTIQUE DISCIPLINE :
CLAVECIN

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

16h00 MAIRIE DE ARRAS 62022
ARRAS CEDEX 27/05/2025 01/09/

2025 Conservatoire

V062250527000584001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022
ARRAS CEDEX 27/05/2025 01/07/

2025 Petite Enfance

V062250527000587001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

PROFESSEUR
D'ENSEIGNEMENT

ARTISTIQUE DISCIPLINE :
TROMPETTE

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

12h00 MAIRIE DE ARRAS 62022
ARRAS CEDEX 27/05/2025 01/09/

2025 Conservatoire

V062250527000615001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

PROFESSEUR
D'ENSEIGNEMENT

ARTISTIQUE DISCIPLINE :
CLARINETTE

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

14h00 MAIRIE DE ARRAS 62022
ARRAS CEDEX 27/05/2025 01/09/

2025 Conservatoire

V062250527000629001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

PROFESSEUR
D'ENSEIGNEMENT

ARTISTIQUE DISCIPLINE :
TUBA

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

07h30 MAIRIE DE ARRAS 62022
ARRAS CEDEX 27/05/2025 01/09/

2025 Conservatoire

V062250527000652001 Adjoint
technique Aide maternel (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022
ARRAS CEDEX 27/05/2025 01/07/

2025 Petite Enfance

V062250527000667001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

PROFESSEUR
D'ENSEIGNEMENT

ARTISTIQUE DISCIPLINE :
HARPE

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

06h30 MAIRIE DE ARRAS 62022
ARRAS CEDEX 27/05/2025 01/09/

2025 Conservatoire

Arrêté n° 2025-05-27

Page 18/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250527000689001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

PROFESSEUR
D'ENSEIGNEMENT

ARTISTIQUE DISCIPLINE :
ALTO

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

11h00 MAIRIE DE ARRAS 62022
ARRAS CEDEX 27/05/2025 01/09/

2025 Conservatoire

Arrêté n° 2025-05-27

Page 19/19


	Arrêté n° 2025-05-27
	06220250527863
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-06-02T09:35:17+0200
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Le Président par intérim 1er Vice-Président




